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Wszyscy, którzy pobrali SIWZ 
 
 

 
 

Dotyczy: Budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowo ści Jezierzany, 
Jakuszów, P ątnówek i Bobrów – I etap ( P ątnówek – Jakuszów) 

 
Projekt współfinansowany ze środków Pr ogramu Rozwoju Obszarów Wiejskich                           
 na lata 2007-2013 w ramach działania Podstawowe us ługi dla gospodarki 

i ludno ści wiejskiej 
 

        CPV :4500000-7 – roboty budowlane 
        CPV :45111200-0 – roboty w zakresie przygotowania terenu 
        CPV  451123307 –  rekultywacja terenu 
        CPV :45111230-9 – roboty w zakresie stabilizacji gruntu 
        CPV :45111240-2 – odwodnienie gruntu 
        CPV :45232411-6 – rurociągi wody sieciowej 
        CPV :45231110-9– układanie rurociągów 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo 
Zamówień Publicznych ( tekst jednolity z 2007 roku Dz. U Nr 223, poz. 1655 z późń. 
zmianami)informuję, iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 
Brak projektu zagospodarowania terenu przepompowni od nr P1 do P5 
Odpowiedź: 
 Teren posadowienia pompowni to obszar 4,0 x 8,0 m, który naleŜy utwardzić kostka 
typ polbruk grub 8 cm lub granitowa 8/11 cm. 
Przekrój poprzeczny utwardzonego placu jest następujący: 
- kostka polbruk – 8 cm 
- miał piasek – 3 cm 
- podbudowa niesort  0/31,5 – 20 cm 
- Ŝwir – 10 cm 
 Teren posadowienia przepompowni  
 Teren naleŜy ogrodzić siatka powlekaną na cokole wystającym ponad teren 15 cm. 
Wymiar cokołu 35x15x2280 cm. Furtka szer 120 cm. 
Pytanie 2 
Brak projektu zasilania przepompowni od słupa do ZK przepompowni 
Odpowiedź 



 Przyłącze ZK pompowni od słupa energetycznego stanowi osobne zadania i zostanie 
wykonane w terminie umoŜliwiającym sprawdzenie pracy przepompowni przed oddaniem jej 
do eksploatacji 
 
Pytanie 3: 
Brak danych do właściwego zamówienia przepompowni tj:  
- rysunek przepompowni 
- wydajność pomp 
 
Odpowiedź: 
PowyŜsze znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego w załączniku nr 1 do zapytań i 
odpowiedzi 
 
Pytanie 4: 
Czy naleŜy przy wycenie uwzględnić system monitoringu , a o ile tak to jaki 
Odpowiedź: 
Nie naleŜy uwzględniać systemu zdalnego monitorowania pracy pompowni. 
Pytanie 5: 
Brak rysunku studni zasuw i studni krat 
Odpowiedź: 
NaleŜy do poszczególnych studni ( rozwiązania typowe dla danego elementu) przyjąć typowe 
zasuwy i kraty. 
Pytanie 6: ( dotyczy § 1 ust. 2 Umowy) 
Czy Zamawiający zgodzi się ponumerować wyszczególnione załączniki ewentualnie wpisać 
je na końcu umowy wraz z przypisanymi numerami porządkowymi. 
Odpowiedź: 
Z projektu umowy jasno wynika Ŝe załączniki wymienione w § 1 ust. 2 są integralnymi 
załącznikami do umowy i nie ma potrzeby ich numerować. 
Pytanie 7 ( dotyczy § 4 Umowy): 
Czy Zamawiający zgodzi się ponumerować ustępy z uwagi na przywołane w § 10 ust. 2, 
cyt……….” Ponad termin określony w § 4 ust. 3” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona numeracji poszczególnych ustępów tj: 
 

1.Zamawiający przekaŜe Wykonawcy plac budowy w terminie do 7 dni od daty podpisania  
umowy. 

2. Termin rozpoczęcia przedmiotu umowy ustala się na: do 7 dni od daty protokolarnego 
przejęcia przez Wykonawcę placu budowy. 

3. Termin realizacji  przedmiotu umowy:  …………………………………..r 
Pytanie 8 (dotyczy § 9 ust. 2 Umowy;) 
Czy zamawiający zgodzi się na końcu przywołanego punktu dopisać „ ….termin wstrzymania 
prac moŜe być podstawą do zmiany terminu zakończenia przedmiotu umowy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie dopisywał powyŜszego zdania, poniewaŜ z rozdziału nr  XVI pkt 2.1 
SIWZ przewidziane zostały okoliczności w jakich nastąpi zmiana terminu realizacji umowy. 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający zgodzi się na końcu przywołanego punktu dopisać „ …..natomiast na 
zainstalowane urządzenia zgodnie z gwarancją producenta jednak nie krótszą niŜ 12-mcy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił termin gwarancji objęty umową i jest to okres 60 miesięcy. 



Pytanie 10 Pytanie 8 (dotyczy § 14 ust. 5 Umowy;) 
Czy Zamawiający zgodzi się na końcu przywołanego punktu dopisać „ ……..przy udziale 
przedstawiciela Wykonawcy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopisze do ust. 5 projektu umowy „ przy udziale Wykonawcy”. 
 
W związku z powyŜszym odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuŜa termin składania 
ofert : 
Termin składania ofert – do dnia 02.06.2010 r godz. 10 : 00 
Termin otwarcia ofert – do dnia 02.06.2010 r  10: 15, 
 


